
クリエイトWeb オーダーサービスに 
「裏打ち加工」「パネル加工」サービスを追加 

 
2019年 11月 

 
クリエイトでは、遠方のお客様でもクリエイトプリントをご注文いただけるよう、専用サイトにて「クリエイトWeb
オーダーサービス」を展開しておりますが、このたびプリントご注文と同時に「裏打ち加工」「パネル加工」もご注

文いただけるサービスを開始いたします。 
 
熟練の技術者が仕上げるクリエイトプリントはプロ写真家や写真愛好家から高い評価をいただいております。銀座本

店においてはクリエイトプリントと同時に額装・パネル加工サービスも承っておりますが、Web オーダー会員様か

ら Web オーダーサービスにおいても、写真展に展示したり、ご自宅に飾る等のために、加工サービスを同時に注文

したいというご要望を多数いただいていることから、下記の内容にて「裏打ち加工」「パネル加工」サービスを追加

することにいたしました。 
 
今後とも、クリエイトWebオーダーサービスをご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１． サービス開始予定日 

 2019年11月27日から 
２． 追加するサービス内容  

 
  ※いずれもプリントと同時のご注文にて承ります。 
  ※プリント面種は、次の7種類からお選びいただけます。面種により価格は異なります。 
    グロッシー / マット / クリスタル / ラスター / ディープマット / MAXIMAグロッシー / MAXIMAマット 
３． ご注文方法 

専用サイト（http://www.prolab-create.jp//web）にアクセスしてください。 
 クリエイト ホームページのトップ画面上部 
「ネットでのご注文」からもアクセスできます。 

 
「クリエイトWeb」検索 
 

４． 本件に関するお問い合わせ 
お問合せフォーム：https://bit.ly/2XKvHkq 

カジュアル（WallDecor） ミュージアム

銀写真プリントの裏面に、ポリエチ
レン樹脂製シートを貼る加工を施し
ます。プリントの平滑性が上がり、波
打ちを防止します。 額装する作品
には、平滑性を保つためにおすす
めします。

シンプル＆モダンでオシャレなデザ
インと、軽くて丈夫なお勧め品で
す。一般的なパネルデザインで、ど
このお部屋でも、どんな被写体にも
マッチします。

平滑性に優れ、耐久性もあるアルミ
コンポジット製の写真貼付面と台座
のセットにより、写真が浮いたように
見える美しい仕上がり。 写真展で
も特に人気が高い仕上げです。

パネル加工
裏打ち加工

特長


